
令和1年10月30日

お客さま 各位

いわき信用組合

令和元年台風19号並びに台風21号の影響の大雨災害による

『被災者向け対応融資』休日ご相談窓口設置のお知らせ

このたびの台風19号並びに台風21号の影響の大雨により被災された皆さまには、

心よりお見舞い申し上げます。

当組合では、被災された皆さまの1日も早い復旧・生活基盤の回復をご支援するため、

個人ローンおよび事業者ローンに関するご相談を承っております。

現在、平日は全店舗において、午前9時から午後5時までご相談窓口として営業しておりま

すが、休日につきましても、下記5店舗において窓口を設置しご相談を承りますので、

ご利用ください。

なお、各店舗とも期間や相談時間が異なりますのでご確認の上、ご来店ください。

記

《土曜日・日曜日における被災者向け対応融資のご相談窓口》

店舗名 設置期間 相談時間

本店営業部

☎0246-54-6711 

11/2（土） 9：00～15：00

平支店

☎0246-23-3155 

11/2（土） 9：00～15：00

内郷支店

☎0246-26-2089 

11/2（土） 9：00～15：00

好間支店

☎0246-36-5641 

11/2（土） 9：00～15：00

総合ローンセンター

☎0120-212-334 

11/2（土）～12/29（日）までの

毎週土曜日・日曜日

11：00～17：00

※総合ローンセンターは、土・日曜の通常営業と同じ時間帯でご相談を承ります。

以上


